Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.08.2013 г.    № 156
 г. Унеча, Брянской области

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Унечского района от 10.02.2011 г  № 27

«Об утверждении состава координационного совета

 по реализации  долгосрочной  целевой программы
«Обеспечение жильем молодых семей Унечского

района» (2011-2015 годы)

(в редакции постановления  от 27.03.2012г № 68)

В связи с кадровыми изменениями в составе координационного совета по реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Унечского района» (2011-2015 годы), утвержденного постановлением администрации Унечского района от 10.02.2011 г №27  «Об утверждении состава координационного совета по реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Унечского района» (2011-2015 годы)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В п.1и п.2 вышеуказанного постановления вместо слов «В.Г. Перистый» читать
«О.А. Урянская» в соответствующем падеже.

2. В п.1 вышеуказанного постановления вместо слов «О.А. Урянская  - ведущий специалист отдела культуры и молодежной политики администрации района» читать «Е.С. Кошко – ведущий специалист управления образования администрации  района».
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации района О.А. Урянскую.

Глава администрации района                                                                     А.П. Теплый